
2017 年 6 月 

 お客様各位 

 

お届け時間帯区分変更のご案内 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、あいーと通信販売の配送会社でございます、ヤマト運輸株式会社の宅急便お届け時間帯の区分が変更さ

れることになりましたので下記の通りご案内をいたします。お客様には誠にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了

承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

（1）「12 時から 14 時」の配達時間帯の指定枠が廃止となります。 

（2）「20 時から 21 時」の配達時間帯の指定枠が廃止となり、「19 時から 21 時」の 2 時間の指定枠が新設されます。 

ご指定可能な時間帯（6 区分） 

 

ご指定可能な時間帯（5 区分） 

午前中（12 時まで） 午前中（12 時まで） 

12 時から 14 時 廃止 

14 時から 16 時 14 時から 16 時 

16 時から 18 時 16 時から 18 時 

18 時から 20 時 18 時から 20 時 

20 時から 21 時 19 時から 21 時 

●6 月 19 日（月）より変更後の時間帯でのお届けとなります。 

ご不明点等がございましたら、問い合わせ窓口またはオンラインショップ内の問い合わせフォームよりご連絡ください。  
以上 

 

2017.6 IE-159 


